Rua Marechal Rondon, 426 – Centro – Santa Luzia do Pará – CEP. 68.644-000

E-mail - camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará
CNPJ nº 07.396.020/0001-72

MEMORANDO Nº 20/2021 – Depto Financeiro

Santa Luzia do Pará, 08 de fevereiro de 2021.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE DESPESA.

Senhor Presidente,

Venho através deste tendo em vista a necessidade em atender as demandas da Câmara

Municipal no fornecimento, do que diz respeito a “Aquisição de combustível (gasolina) para

consumo diário dos veículos da Câmara, solicito ao Exmº. Sr. AHRNON OLIVEIRA

SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia do Pará, a abertura de procedimento

administrativo.

Sujeitamos à apreciação de Vossa Senhoria referente aos itens abaixo discriminado

necessário, e solicito as providências necessárias;

GASOLINA COMUM  8.000 Litros

GASOLINA ADITIVADA  6.000 Litros

Segue a relação, para elaboração do termo de referência.

_______________________________________

     Adamor Aires de Oliveira Sobrinho

Tesoureiro

mailto:camaramunicipaldesantaluzia@hotmail.com

		2021-02-08T10:06:45-0300
	AHRNON OLIVEIRA SILVA:95252045291